

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10159 สายบ้านเขวาสินรินทร์ - บ้านพระปืด ตำบลเขวาสินรินทร์,บ้านแร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,270.000	1.76	2,235.20	1.3624	2.39	3,045.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	55.000	682.57	37,541.35	1.3624	929.93	51,146.33
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,810.000	84.66	322,554.60	1.3624	115.34	439,448.38

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10159 สายบ้านเขวาสินรินทร์ - บ้านพระปืด ตำบลเขวาสินรินทร์,บ้านแร่  
 อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,810.000	28.33	107,937.30	1.3624	38.59	147,053.77
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	90.000	15.03	1,352.70	1.3624	20.47	1,842.91
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1	ตร.ม.	3,810.000	297.94	1,135,151.40	1.3624	405.91	1,546,530.26
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
7	3.2.2	ตร.ม.	90.000	294.55	26,509.50	1.3624	401.29	36,116.54
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) ปูบน Tack Coat							
8	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	148.125	290.00	42,956.25	1.3624	395.09	58,523.59
9	5. Rumble Strips	แท่ง	3.000	3,580.00	10,740.00	1.3624	4,877.39	14,632.17
	6. งานป้ายจราจร							

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

07 สิงหาคม 2566 10:03:12

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10159 สายบ้านเขวาสินรินทร์ - บ้านพระปืด ตำบลเขวาสินรินทร์,บ้านแร่  
 อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3624	6,376.03	25,504.12
11	6.2 ป้ายจราจร บ.32	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
12	6.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
13	6.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3624	4,059.95	36,539.56
	6.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
14	6.5.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3624	4,959.13	4,959.13
15	6.5.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3624	19,455.07	19,455.07
16	6.6 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	16.000	560.00	8,960.00	1.3624	762.94	12,207.10
รวมราคากลาง								2,412,317.52

วีรชัย มิ่งพฤกษ์

07 สิงหาคม 2566 10:03:12

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10159 สายบ้านเขวาสินรินทร์ - บ้านพระปืด ตำบลเขวาสินรินทร์,บ้านแร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10159 สายบ้านเขวาสินรินทร์ - บ้านพระปืด ตำบลเขวาสินรินทร์,บ้านแร่ อำเภอสวายบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

วีรชัย มิ่งพุกษ์  
( วีรชัย มิ่งพุกษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์  
( รัตนชัย สหวรรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิต สภาทอง  
( นิธิต สภาทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระยาง  
( วิรัช จุ้ยกระยาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชัย มิ่งพุกษ์

07 สิงหาคม 2566